Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Тюменской области

Город НЯГАНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НЯГАНЬ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО,

ПОЧЁТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНЬ

ПРИКАЗ

 25.02.2022 г.         № 205

О создании рабочей группы

для составления меню школьного питания

На основании письма департамента образования Администрации города от

18.02.2022г. № 12-02-1180/2, с целью создания рабочей группы для составления

меню школьного питания, приказа Комитета образования и науки Администрации

города Нягани от 18.02.2022 №78 "О создании рабочей группы",

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав рабочей группы для составления меню школьного питания

согласно приложению № 1.

2. Назначить ответственным лицом за организацию деятельности рабочей группы

Соколову О.А., заместителя директора по УВР.

3. Ответственному лицу Соколовой О.А., за организацию деятельности рабочей

группы:

3.1. обеспечить обсуждения членами рабочей группы вариантов двухнедельного

меню для учащихся, питающихся за родительскую плату, представленных МУП МО

г. Нягань «Комбинат питания»;

3.2. обеспечить обсуждения вариантов меню школьного питания с родительской

общественностью в родительских группах в мессенджерах.

3.3. направить в адрес МУП МО г. Нягань «Комбинат питания» предложения по

корректировке меню (при наличии) на адрес электронной почты.

4. Ткачук С.И., администратору сайта разместить 2 варианта меню школьного

питания на сайте общеобразовательного учреждения в специальной вкладке по

организации горячего питания.

5. Документоведу Дурыгиной И.Р. ознакомить ответственные лица с приказом.

6. Контроль исполнения приказа и отчёт перед директором возложить на

заместителя директора по УВР Соколову О.А. до 31.05.2022 г.

Директор          О. Г. Волоснев

ИСп.Соколова О.А.

Приложение №1 К приказу № 205 от 25.02.2022

Состав рабочей группы

МАОУ МО г. Нягань СОШ № 6» им. А.И. Гордиенко

для составления меню школьного питания

1. Соколова О.А., заместитель директора по УВР, ответственная за организацию

деятельности рабочей группы

2. Юровских И.В., социальный педагог, председатель бракеражной комиссии по

снятию суточных проб готовой продукции

3. Варламова М.В., бухгалтер

4. Пальцева А.В., учитель начальных классов, руководитель методического

объединения

5. Журавлева Г.З., оператор ЭВМ, ответственная за организацию горячего питания,

6. Ермошенко С.В., учитель музыки, классный руководитель 9а класса

7. Груздева А.Р., учитель информатики, классный руководитель 6в класса

8. Ткачук С.И., администратор сайта

9. Московкина Е.И., член Управляющего совета

10. Бадаева А.В. – учащаяся 11а класса.